АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.07.2014          № 46а
Об исполнении бюджета муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2-й квартал 2014 года.

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, п. 6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2008 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2-й квартал 2014 года (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                                 А.А. Баранчиков
Матченко Татьяна Владимировна

35-218